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Clt Num Pilote Club Région Tours Temps Ecart M.Tour

1 907 REBOUL Tom ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 13:25.666 53.174

2 933 SUAU Lorenzo ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 13:27.974 +2.308 53.389

3 911 BARRAULT Mathis ASK Cévenole Occitanie_Mediterranée 15 13:29.579 +3.913 53.624

4 934 BONNIOL Leann ASK La Grande Motte 34 Occitanie_Mediterranée 15 13:30.076 +4.410 53.373

5 941 BORT Jeremy ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:30.745 +5.079 53.449

6 909 FOURNIE Kevin ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:35.366 +9.700 53.749

7 949 DUPUY Louise Marie ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 13:38.936 +13.270 53.910

8 912 FAIVRE Steewe ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:46.063 +20.397 54.147

9 972 GAYRAUD Victor ASK Aveyron Occitanie_Pyrénées 15 13:46.528 +20.862 54.320

10 920 ROBERTS Jamie ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:57.316 +31.650 54.847

11 928 GIROLA Joel ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 15 13:57.398 +31.732 54.928

12 969 BOUVIER Christophe ASK KCPOM Occitanie_Pyrénées 3 2:57.065 +12 Tours 56.683

 Meilleur tour : 907  REBOUL Tom  - 53.174 - 81,78 Km/h

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Grille 933 911 907 909 934 949 912 972 941 928 920 969

Départ 933 911 907 934 909 949 912 972 941 928 920 969

Tour 1 933 907 911 909 934 912 941 949 972 928 920 969

Tour 2 933 907 911 909 934 941 912 949 972 928 920 969

Tour 3 933 907 911 909 934 941 912 949 972 928 920 969

Tour 4 933 907 911 909 934 941 949 972 912 928 920

Tour 5 933 907 911 909 934 941 949 972 912 920 928

Tour 6 933 907 911 934 941 909 949 972 912 920 928

Tour 7 933 907 911 934 941 909 949 912 972 920 928

Tour 8 907 933 911 934 941 909 949 912 972 920 928

Tour 9 907 933 911 934 941 909 949 972 912 920 928

Tour 10 907 933 911 934 941 909 949 972 912 920 928

Tour 11 907 933 911 934 941 909 949 912 972 920 928

Tour 12 907 933 911 934 941 909 949 912 972 920 928

Tour 13 907 933 911 934 941 909 949 912 972 920 928

Tour 14 907 933 911 934 941 909 949 912 972 920 928

Tour 15 907 933 911 934 941 909 949 912 972 920 928
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Seq Num Heure Tour Temps

  907  REBOUL Tom   

2 907

13 START

16 907 2.487

27 907 56.838 1 54.351

39 907 1:50.515 2 53.677

51 907 2:44.044 3 53.529

63 907 3:37.513 4 53.469

74 907 4:31.022 5 53.509

85 907 5:24.484 6 53.462

96 907 6:17.904 7 53.420

106 907 7:11.537 8 53.633

117 907 8:04.711 9 53.174

128 907 8:58.081 10 53.370

139 907 9:51.446 11 53.365

150 907 10:44.863 12 53.417

161 907 11:38.300 13 53.437

172 907 12:31.872 14 53.572

183 13:25.251 FINISH

184 907 13:25.666 15 53.794

  909  FOURNIE Kevin   

4 909

13 START

18 909 2.759

29 909 57.878 1 55.119

41 909 1:51.702 2 53.824

53 909 2:45.451 3 53.749

65 909 3:39.380 4 53.929

76 909 4:33.359 5 53.979

89 909 5:28.249 6 54.890

100 909 6:22.096 7 53.847

111 909 7:15.966 8 53.870

122 909 8:10.039 9 54.073

133 909 9:04.195 10 54.156

144 909 9:58.309 11 54.114

155 909 10:52.543 12 54.234

166 909 11:46.743 13 54.200

177 909 12:40.980 14 54.237

183 13:25.251 FINISH

189 909 13:35.366 15 54.386

Seq Num Heure Tour Temps

  911  BARRAULT Mathis   

3 911

13 START

15 911 2.476

28 911 57.302 1 54.826

40 911 1:51.172 2 53.870

52 911 2:45.036 3 53.864

64 911 3:38.801 4 53.765

75 911 4:32.475 5 53.674

86 911 5:26.166 6 53.691

97 911 6:19.814 7 53.648

108 911 7:13.560 8 53.746

119 911 8:07.330 9 53.770

130 911 9:01.082 10 53.752

141 911 9:54.706 11 53.624

152 911 10:48.450 12 53.744

163 911 11:42.162 13 53.712

174 911 12:35.821 14 53.659

183 13:25.251 FINISH

186 911 13:29.579 15 53.758

  912  FAIVRE Steewe   

7 912

13 START

20 912 3.042

32 912 59.260 1 56.218

44 912 1:54.118 2 54.858

56 912 2:49.384 3 55.266

70 912 3:45.133 4 55.749

81 912 4:39.653 5 54.520

92 912 5:34.112 6 54.459

102 912 6:28.662 7 54.550

113 912 7:23.474 8 54.812

125 912 8:18.824 9 55.350

136 912 9:13.329 10 54.505

146 912 10:07.476 11 54.147

157 912 11:01.941 12 54.465

168 912 11:56.590 13 54.649

179 912 12:51.720 14 55.130

183 13:25.251 FINISH

191 912 13:46.063 15 54.343
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Seq Num Heure Tour Temps

  920  ROBERTS Jamie   

11 920

13 START

24 920 3.860

36 920 1:01.476 1 57.616

48 920 1:57.049 2 55.573

60 920 2:52.560 3 55.511

72 920 3:47.649 4 55.089

82 920 4:43.531 5 55.882

93 920 5:38.755 6 55.224

104 920 6:33.602 7 54.847

115 920 7:28.497 8 54.895

126 920 8:24.119 9 55.622

137 920 9:19.150 10 55.031

148 920 10:14.316 11 55.166

159 920 11:09.922 12 55.606

170 920 12:05.501 13 55.579

181 920 13:00.926 14 55.425

183 13:25.251 FINISH

193 920 13:57.316 15 56.390

  928  GIROLA Joel   

10 928

13 START

23 928 3.530

35 928 1:01.225 1 57.695

47 928 1:56.627 2 55.402

59 928 2:52.011 3 55.384

71 928 3:47.371 4 55.360

83 928 4:43.727 5 56.356

94 928 5:38.956 6 55.229

105 928 6:34.081 7 55.125

116 928 7:29.413 8 55.332

127 928 8:24.671 9 55.258

138 928 9:19.599 10 54.928

149 928 10:14.933 11 55.334

160 928 11:10.138 12 55.205

171 928 12:05.705 13 55.567

182 928 13:01.108 14 55.403

183 13:25.251 FINISH

194 928 13:57.398 15 56.290

  933  SUAU Lorenzo   

1 933

13 START

14 933 2.409

26 933 56.764 1 54.355

38 933 1:50.446 2 53.682

50 933 2:43.985 3 53.539

62 933 3:37.444 4 53.459

Seq Num Heure Tour Temps

73 933 4:30.958 5 53.514

84 933 5:24.347 6 53.389

95 933 6:17.819 7 53.472

107 933 7:11.733 8 53.914

118 933 8:05.446 9 53.713

129 933 8:59.109 10 53.663

140 933 9:52.751 11 53.642

151 933 10:46.549 12 53.798

162 933 11:40.302 13 53.753

173 933 12:34.122 14 53.820

183 13:25.251 FINISH

185 933 13:27.974 15 53.852

  934  BONNIOL Leann   

6 934

13 START

17 934 2.654

30 934 58.102 1 55.448

42 934 1:51.982 2 53.880

54 934 2:45.606 3 53.624

66 934 3:39.538 4 53.932

77 934 4:33.419 5 53.881

87 934 5:27.366 6 53.947

98 934 6:20.869 7 53.503

109 934 7:14.242 8 53.373

120 934 8:07.753 9 53.511

131 934 9:01.400 10 53.647

142 934 9:54.874 11 53.474

153 934 10:48.732 12 53.858

164 934 11:42.410 13 53.678

175 934 12:36.108 14 53.698

183 13:25.251 FINISH

187 934 13:30.076 15 53.968

  941  BORT Jeremy   

8 941

13 START

22 941 3.192

31 941 59.288 1 56.096

43 941 1:52.958 2 53.670

55 941 2:46.527 3 53.569

67 941 3:40.155 4 53.628

78 941 4:33.744 5 53.589

88 941 5:27.924 6 54.180

99 941 6:21.604 7 53.680

110 941 7:15.053 8 53.449

121 941 8:08.659 9 53.606

132 941 9:02.235 10 53.576

143 941 9:55.966 11 53.731

154 941 10:49.693 12 53.727

165 941 11:43.401 13 53.708
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Seq Num Heure Tour Temps

176 941 12:37.008 14 53.607

183 13:25.251 FINISH

188 941 13:30.745 15 53.737

  949  DUPUY Louise Marie   

5 949

13 START

19 949 2.917

33 949 1:00.382 1 57.465

45 949 1:54.963 2 54.581

57 949 2:49.496 3 54.533

68 949 3:43.994 4 54.498

79 949 4:38.198 5 54.204

90 949 5:32.211 6 54.013

101 949 6:26.128 7 53.917

112 949 7:20.224 8 54.096

123 949 8:14.206 9 53.982

134 949 9:08.116 10 53.910

145 949 10:02.333 11 54.217

156 949 10:56.466 12 54.133

167 949 11:50.628 13 54.162

178 949 12:44.744 14 54.116

183 13:25.251 FINISH

190 949 13:38.936 15 54.192

  969  BOUVIER Christophe   

12 969

13 START

25 969 4.021

37 969 1:03.031 1 59.010

49 969 1:59.714 2 56.683

61 969 2:57.065 3 57.351

183 13:25.251 FINISH

  972  GAYRAUD Victor   

9 972

13 START

21 972 3.143

34 972 1:00.432 1 57.289

46 972 1:55.558 2 55.126

58 972 2:49.878 3 54.320

69 972 3:44.857 4 54.979

80 972 4:39.220 5 54.363

91 972 5:33.780 6 54.560

103 972 6:28.807 7 55.027

114 972 7:23.678 8 54.871

124 972 8:18.420 9 54.742

135 972 9:12.949 10 54.529

147 972 10:07.814 11 54.865

Seq Num Heure Tour Temps

158 972 11:02.290 12 54.476

169 972 11:56.729 13 54.439

180 972 12:52.058 14 55.329

183 13:25.251 FINISH

192 972 13:46.528 15 54.470


